

TANDLÆGE JØRGEN HELLER AF 1. MAJ 1986 ApS

Rosenørns Allé 2
1634 København V

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2019

Pernille Gade Heller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE JØRGEN HELLER AF 1. MAJ 1986 ApS
Rosenørns Allé 2
1634 København V

CVR-nr: 10272246
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR
Danmarksvej 46
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 54213255
P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabes hovedaktivitet har bestået drive tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

elskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 35.998, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Revision er fravalgt for indeværende og kommende år. Forudsætningerne for fravalg er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		649.519	623.746
Personaleomkostninger	1	-503.483	-431.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.549	-104.394
Resultat af ordinær primær drift		68.487	88.032
Andre finansielle indtægter		-15.235	36.868
Ordinært resultat før skat		52.252	124.900
Skat af årets resultat		-17.254	-27.317
Årets resultat		35.998	97.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.998	97.583
I alt		35.998	97.583

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.943	284.998
Indretning af lejede lokaler		155.893	31.777
Materielle anlægsaktiver i alt		647.836	316.775
Deposita		37.060	35.932
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.060	35.932
Anlægsaktiver i alt		684.896	352.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.838	64.206
Udskudte skatteaktiver		0	54.267
Andre tilgodehavender		69.396	33.000
Periodeafgrænsningsposter		621.221	621.221
Tilgodehavender i alt		735.455	772.694
Likvide beholdninger		2.122	231.612
Omsætningsaktiver i alt		737.577	1.004.306
Aktiver i alt		1.422.473	1.357.013

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		703.319	699.217
Egenkapital i alt		828.319	824.217
Hensættelse til udskudt skat		45.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		45.000	0
Skyldig selskabsskat		0	27.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	27.317
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		72.465	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	77.217
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		360.871	173.937
Skyldig selskabsskat		23.220	99.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.494	80.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.104	75.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.154	505.479
Gældsforpligtelser i alt		549.154	532.796
Passiver i alt		1.422.473	1.357.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	346.239	352.328
Pensionsbidrag	101.292	84.975
Regulering feriepengeforpligtelsen	49.715	-9.840
Andre omkostninger til social sikring	6.227	3.857
	503.483	431.320

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3